alterações, objetivando LOCAÇÃO DE IMÓVEL para instalação da Sala do Empreendedor para atender demanda da Secretaria Municipal de
Administração; solicitado pelo Secretaria Municipal de Administração, do Município de Bandeirantes do Tocantins -TO.

Art. 2 º - ADJUDICA em favor da pessoa jurídica de direito público O valor total da venda do imóvel objeto deste contrato é de R$
1.800,00 (mil e oitocentos reais) em 03 (três) parcelas de R$ 600,00 (Seiscentos reais), através do elemento de despesa n°
3.3.90.36 Ficha 0037, Dotação 02.41.04.122.0052.2.008, Fonte: 1500.0000.0000000 – IMPOSTOS NÃO VINCULADOS

Art. 3º - PUBLICAÇÃO Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.